
N° CEDULA APELLIDOS Y NOMBRES DEPENDENCIA CARGO NOMINAL E N CARGO POR FUNCIONES E N RESULTADOS OBSERVACIONES 

1 12.940.914 BRICEÑO VALERA RAFAEL JOSE NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1 7 APROBADO

2 15.857.681 VILLAMIZAR ARIAS ANGGIE YANOSKY NUCLEO DR. PEDRO RINCON G. - TACHIRA VIGILANTE 1 4 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 4 6 NEGADO

NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS 

EDUCACIONALES EXIGIDOS POR EL MANUAL 

DE CARGOS. NO LABORA EN LA OFICINA DE 

PERSONAL DEL NUCLEO.NO CUMPLE 

DIRECTRICES DE LA INDOLE NUMERAL " 21"

3 10.311.148 BRICEÑO VILLAMIZAR IVAN JOSE NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1 7 APROBADO

4 16.275.434 BRACAMONTE DABOIN REINER JOSE NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1 7 APROBADO

5 8.716.142 NUÑEZ ARAUJO LEONEL EDUARDO NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1 7 APROBADO

6 8.715.117 GRATEROL JOSE ALBERTO NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1 7 APROBADO

7 4.920.921 MENDEZ GONZALEZ JOEL EMIGDIO NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1 7 APROBADO

8 11.611.983 YEPEZ GODOY MIGUEL EMIGDIO NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1 7 APROBADO

9 11.707.640 RIVAS DE MARQUEZ MARIA DEL CARMEN NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO ADMINISTRADOR 4 5 ANALISTA ESPECIALISTA DE RECURSOS HUMANOS 4 8 NEGADO

NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS 

EDUCACIONALES Y EXPERIENCIA EN LA 

OFICINA DE PERSONAL DEL NURR,  EXIGIDOS 

POR EL MANUAL DE CARGOS. NO LABORA EN 

LA OFICINA DE PERSONAL DEL NUCLEO.NO 

CUMPLE DIRECTRICES DE LA INDOLE 

NUMERAL " 21"

10 16.652.364 BASTIDAS ARAUJO GISELLE CAROLINA NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO CONTADOR 4 4 CONTADOR JEFE 4 8 NEGADO
NO CUMPLE CON LA DIRECTRICES DE LA 

INDOLE DISTINTA NUMERAL "19"

11 17.038.951 MATERANO GRATEROL DASNE DEL CARMEN NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO VIGILANTE 1 4 SECRETARIO 2 4 APROBADO

12 12.940.370 MEJIAS ARTIGAS BETTY LETICIA NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO SECRETARIA EJECUTIVA BILINGÜE 3 5 ESPECIALISTA EN INFORMACION 4 6 NEGADO

NO TIENE OFICIO DE ASIGNACION DE 

FUNCIONES QUE SEÑALÉ LA URGENCIA O 

EMERGENCIA PARA EL CAMBIO DE 

FUCNIONES 

13 15.407.024 CANO DE VALERA MARGORY MARIA NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO VIGILANTE 1 4 OFICINISTA 2 2 NEGADO

NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS 

EDUCACIONALES EXIGIDOS POR EL MANUAL 

DE CARGOS. 

14 20.400.473 RAGA PACHECO CELENNYS ARIANA NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO AUXILIAR DE LABORATORIO 1 4 CONSULTOR DE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL 4 6 NEGADO

EN  LOS CASOS DE GRUPO DE REGISTRO Y 

CONTROL ESTUDIANTIL LA COMISIÓN 

OBSERVO QUE SE MANEJO COMO UN 

PROCESO DE RECLASIFICACIÓN Y NO COMO  

INDOLE DISTINTA (SOLICITUDES SIN 

JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO, EMERGENCIA O 

SUSTITUCIÓN.  ADEMAS DEMASIADOS CASOS 

CON EL MISMO CARGO PARA EL MISMO 

DEPARTAMENTO)

15 11.127.115 VILLEGAS SIFUENTES KATIUSKA ISABEL NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO
ASISTENTE DE INFORMACION Y CONTROL 

ESTUDIANTIL
2 4 ANALISTA DE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL 3 3 NEGADO

EN  LOS CASOS DE GRUPO DE REGISTRO Y 

CONTROL ESTUDIANTIL LA COMISIÓN 

OBSERVO QUE SE MANEJO COMO UN 

PROCESO DE RECLASIFICACIÓN Y NO COMO  

INDOLE DISTINTA (SOLICITUDES SIN 

JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO, EMERGENCIA O 

SUSTITUCIÓN.  ADEMAS DEMASIADOS CASOS 

CON EL MISMO CARGO PARA EL MISMO 

DEPARTAMENTO)

16 6.174.079 MORILLO GIL CARMEN LUCILA NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3 2 ADMINISTRADOR 4 5 NEGADO

NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES DE LA 

INDOLE DISTINTA  NUMERAL "14" NI OFICIO DE 

ASIGNACION DE FUNCIONES 

17 11.618.862 MANZANILLA PEÑA LISBETH DEL VALLE NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO SECRETARIA EJECUTIVA 3 4
PLANIFICADOR DE INFORMACION Y CONTROL 

ESTUDIANTIL
4 2 NEGADO

EN  LOS CASOS DE GRUPO DE REGISTRO Y 

CONTROL ESTUDIANTIL LA COMISIÓN 

OBSERVO QUE SE MANEJO COMO UN 

PROCESO DE RECLASIFICACIÓN Y NO COMO  

INDOLE DISTINTA (SOLICITUDES SIN 

JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO, EMERGENCIA O 

SUSTITUCIÓN.  ADEMAS DEMASIADOS CASOS 

CON EL MISMO CARGO PARA EL MISMO 

DEPARTAMENTO)

18 16.266.659 HERNANDEZ SANCHEZ ANDREINA NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO OFICINISTA 2 2 SECRETARIA EJECUTIVA 3 4 NEGADO

NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS 

EDUCACIONALES EXIGIDOS POR EL MANUAL 

DE CARGOS. NO CUMPLE CON LAS 

DIRECTRICES DE LA INDOLE DISTINTA 

NUMERAL "20" NO TIENE OFICIO DE 

ASIGNACION DE FUNCIONES.

19 15.708.241 GODOY DUQUE ANGELICA MILEYDI NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO VIGILANTE 1 4 OFICINISTA 2 2 APROBADO

20 11.114.843 LOZANO PABON YULIMAR ANA NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO ASEADORA 1 1 MENSAJERO INTERNO 1 2 APROBADO

21 10.255.671 CRUZ BAPTISTA ISABEL TERESA NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO OFICINISTA 2 2 ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS 3 2 APROBADO

22 19.271.042 BRICEÑO AZUAJE GLENDA YENIFER NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO AUXILIAR DE LABORATORIO 2 4 ASISTENTE DE LABORATORIO 3 3 NEGADO

NO TIENE OFICIO DE ASIGNACION DE 

FUNCIONES QUE SEÑALÉ LA URGENCIA O 

EMERGENCIA PARA EL CAMBIO DE 

FUCNIONES 

23 9.322.861 PACHECO BALZA CARMEN RAMONA NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO ASEADORA 1 1 MENSAJERO INTERNO 1 2 APROBADO

24 13.206.371 PERDOMO CANO ROSALBA NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO ASEADORA 1 1 TRABAJADORA SOCIAL 4 3 NEGADO
NO CUMPLE CON LA DIRECTRICES DE LA 

INDOLE DISTINTA NUMERAL "15"

25 15.708.242 CONTRERAS MATHEUS JEAN CARLOS NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO ASEADOR 1 1 AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 1 3 NEGADO

NO CUMPLE  PARA INDOLE DISTINTA LAS 

FUNCIONES DE LOS CARGOS SON LAS 

MISMAS

26 16.465.234 NIÑO MALDONADO RAFAEL ALEXANDER NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO VIGILANTE 1 4 AUXILIAR DE ARCHIVO 2 2 NEGADO

NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS 

EDUCACIONALES EXIGIDOS POR EL MANUAL 

DE CARGOS. NO TIENE OFICIO DE 

ASIGNACION DE FUNCIONES QUE SEÑALÉ LA 

URGENCIA O EMERGENCIA PARA EL CAMBIO. 

27 11.617.876 ROJAS MORALES MARIA EUGENIA NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO VIGILANTE 1 4 RECEPCIONISTA 2 1 NEGADO

NO TIENE OFICIO DE ASIGNACION DE 

FUNCIONES QUE SEÑALÉ LA URGENCIA O 

EMERGENCIA PARA EL CAMBIO. 

28 18.376.686 CASTELLANOS JUSTO JIMMY LEONARDO NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO VIGILANTE 1 4 AUXILIAR DE TELEFONIA 1 6 NEGADO
NO SE JUSTIFICA POR CUANTO EN EL 

NUCLEO NO HAY CENTRAL DE TELEFONIA 

29 11.611.727 MILLA BASTIDAS JAVIER ANTONIO NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO VIGILANTE 1 4 CHOFER 1 5 NEGADO

NO SE JUSTIFICA EL CARGO NO HAY 

UNIDADES OPERATIVAS NI SEÑALA CUAL 

UNIDAD ESTA BAJO SU RESPONSABILIDAD

30 11.615.349 ROJAS ARTIGAS MARIA JOSEFINA NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO VIGILANTE 1 4 SECRETARIA 2 4 NEGADO

NO TIENE OFICIO DE ASIGNACION DE 

FUNCIONES QUE SEÑALÉ LA URGENCIA O 

EMERGENCIA PARA EL CAMBIO. 

31 11.614.244 TELLEZ BARRETO FRANCISCO JOSE NUCLEO UNIV. RAFAEL RANGEL - TRUJILLO VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE TRANSPORTE Y MECANICA AUTOMOTOR 1 7 NEGADO

EN LOS ACTUALES MOMENTOS NO SE 

JUSTIFICA ESTOS CARGOS POR CUANTO EL 

NUCLEO NO TIENE ACTIVAS SUFICIENTES 

UNIDADES VEHICULARES , AUTOBUSES O 

CHOFERES QUE REQUIERAN LA 

SUPERVISIÓN. ADEMÁS EN LA SOLCITUD NO 

SE JUSTIFICA EL CAMBIO NI LA EMERGENCIA, 

NO SEÑALA EL PERSONAL  NI LAS UNIDADES 

BAJO SU RESPONSABILIDAD.

32 11.107.202 OROZCO ALVIAREZ MARIA EUGENIA
NUCLEO UNIV. PEDRO RINCON GUTIERREZ -

TACHIRA
ANALISTA DE INF. Y CONTROL ESTUDIANTIL 3 3 PLANIFICADOR DE INFOR. Y CONTROL ESTUDIANTIL 4 2 NEGADO

EN  LOS CASOS DE GRUPO DE REGISTRO Y 

CONTROL ESTUDIANTIL LA COMISIÓN 

OBSERVO QUE SE MANEJO COMO UN 

PROCESO DE RECLASIFICACIÓN Y NO COMO  

INDOLE DISTINTA (SOLICITUDES SIN 

JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO, EMERGENCIA O 

SUSTITUCIÓN.  ADEMAS DEMASIADOS CASOS 

CON EL MISMO CARGO PARA EL MISMO 

DEPARTAMENTO)

33 12.231.699 ALCEDO DE PULIDO SARA MARLENY
NUCLEO UNIV. PEDRO RINCON GUTIERREZ -

TACHIRA
ASEADOR 1 1 PLANIFICADOR DE INFOR. Y CONTROL ESTUDIANTIL 4 2 NEGADO

EN  LOS CASOS DE GRUPO DE REGISTRO Y 

CONTROL ESTUDIANTIL LA COMISIÓN 

OBSERVO QUE SE MANEJÓ COMO UN 

PROCESO DE RECLASIFICACIÓN Y NO COMO  

INDOLE DISTINTA (SOLICITUDES SIN 

JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO, EMERGENCIA O 

SUSTITUCIÓN.  ADEMAS DEMASIADOS CASOS 

CON EL MISMO CARGO PARA EL MISMO 

DEPARTAMENTO)

34 9.244.282 JIMENEZ DE USECHE ANA ISABEL
NUCLEO UNIV. PEDRO RINCON GUTIERREZ -

TACHIRA

ASISTENTE DE INFORMACION Y CONTROL 

ESTUDIANTIL
2 4 PLANIFICADOR DE INFOR. Y CONTROL ESTUDIANTIL 4 2 NEGADO

EN  LOS CASOS DE GRUPO DE REGISTRO Y 

CONTROL ESTUDIANTIL LA COMISIÓN 

OBSERVO QUE SE MANEJO COMO UN 

PROCESO DE RECLASIFICACIÓN Y NO COMO  

INDOLE DISTINTA (SOLICITUDES SIN 

JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO, EMERGENCIA O 

SUSTITUCIÓN.  ADEMAS DEMASIADOS CASOS 

CON EL MISMO CARGO PARA EL MISMO 

DEPARTAMENTO)

35 17.523.243 ROJAS ZAMBRANO MARITZA DEL MERCEDES
NUCLEO UNIV. PEDRO RINCON GUTIERREZ -

TACHIRA
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 1 4 PLANIFICADOR DE INFOR. Y CONTROL ESTUDIANTIL 4 2 NEGADO

EN  LOS CASOS DE GRUPO DE REGISTRO Y 

CONTROL ESTUDIANTIL LA COMISIÓN 

OBSERVO QUE SE MANEJO COMO UN 

PROCESO DE RECLASIFICACIÓN Y NO COMO  

INDOLE DISTINTA (SOLICITUDES SIN 

JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO, EMERGENCIA O 

SUSTITUCIÓN.  ADEMAS DEMASIADOS CASOS 

CON EL MISMO CARGO PARA EL MISMO 

DEPARTAMENTO)

36 10173807 PEÑARANDA CASTELLANOS KIA
NUCLEO UNIV. PEDRO RINCON GUTIERREZ -

TACHIRA
VIGILANTE 1 4 PLANIFICADOR DE INFOR. Y CONTROL ESTUDIANTIL 4 2 NEGADO

EN  LOS CASOS DE GRUPO DE REGISTRO Y 

CONTROL ESTUDIANTIL LA COMISIÓN 

OBSERVO QUE SE MANEJO COMO UN 

PROCESO DE RECLASIFICACIÓN Y NO COMO  

INDOLE DISTINTA (SOLICITUDES SIN 

JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO, EMERGENCIA O 

SUSTITUCIÓN.  ADEMAS DEMASIADOS CASOS 

CON EL MISMO CARGO PARA EL MISMO 

DEPARTAMENTO)
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